РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2019г. № 193-п

Об отмене постановления администрации

Мысковского городского округа от 02.06.2017 № 1139-п

В соответствии с ч. 3 ст. 6 Водного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», п.25 ч.2 ст. 32, ст. 44 Устава

Мысковского городского округа, Решением Совета народных депутатов

Мысковского городского округа от 20.12.2016 № 86-н «Об утверждении Правил

использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых

нужд на территории Мысковского городского округа»:

1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

02.06.2017г. № 1139-п «Об утверждении Правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных на территории Мысковского

городского округа, для личных и бытовых нужд» отменить.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов